UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

V/v triển khai ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại

Văn bản số 11080/UBND-NN ngày

01/8/2024 về việc thực hiện và giải

ngân vốn đầu tư công năm 2024 của

các đơn vị thuộc trách nhiệm kiểm tra,

đôn đốc của Tổ công tác số 4.

   Thanh Hóa, ngày        tháng 8 năm 2024

     Kính gửi:

             - Ban QLDA ĐTXD các CTNN&PTNT Thanh Hóa;

             - Các phòng: KHTC, QLXDCT, Văn phòng Sở;

             - Ban QLDA FMCR tỉnh Thanh Hóa;

             - Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMTNT.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại

Văn bản số  11080/UBND-NN ngày 01/8/2024 về việc thực hiện và giải ngân vốn

đầu tư công năm 2024 của các đơn vị thuộc trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc của Tổ

công tác số 4 (có các văn bản gửi kèm theo), Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT

giao Thủ trưởng các đơn vị, Trưởng các phòng Sở khẩn trương thực hiện một số

nội dung sau:

- Đối với dự án củng cố, bảo vệ và nâng cấp đê biển, đê cửa sông huyện

Nga Sơn (giai đoạn 2): Giao phòng Quản lý xây dựng công trình khẩn trương hoàn

thành công tác thẩm định, tham mưu cho Lãnh đạo Sở phê duyệt dự toán bù trượt

giá của gói thầu số 14B trước ngày 15/8/2024. Đề nghị Ban Quản lý dự án Đầu

tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT hoàn thành giải ngân kế hoạch

vốn trước ngày 20/8/2024.

- Đối với các dự án còn lại: Yêu cầu các đơn vị trực tiếp quản lý dự án (Ban

QLDA FMCR tỉnh Thanh Hóa; Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMTNT, Ban

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT) và các

phòng, đơn vị thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động phối hợp

với các đơn vị có liên quan để tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc (nếu có) của

các dự án; hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục và giải ngân tối đa khối lượng hoàn thành

của các dự án theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T17:43:44+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T07:22:19+0700

		2024-08-07T07:22:39+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-07T07:23:01+0700